四  川  省  通  信  学  会
                  川通会字[2015]14号
关于“2015‘宽带中国’普及提速与网络
建设研讨会”会议地点变更的通知
各会员单位：

7月15日印发的川通会字[2015]13号“关于参加2015‘宽带中国’普及提速与网络建设研讨会的通知”中会议地点因故变动，现特补充通知如下：
会议地点：中国西部信息中心（高新区益州大道中段1666号)，
7月28日上午8:00在成都京川宾馆（成都市一环路西一段144号）门口安排有大巴送代表前往。
自行前往者可在百花中心站乘115路车到益州大道府城大道口，换乘815a路（或805路）公交车，在益州大道天府四街站下车即到。
联系人：阮裕楣         联系电话：86190365
                               二〇一五年七月二十二日